(col. b)

PLUVIARUM inundacio rupes et montes dissoluit pluresque villas destruit	.XXVI. LXXXII.
PLUVIARUM inundacio segetes vastat	.XXX. LI. c.
POETARUM dicta quandoque assumuntur a sanctis	.I. VIII. a.
POETE admiranda canunt sed non credenda quandoque	.VI. CX. b.
POLEMON vel Pelemon philosophus Xenocratem ad honestatem convertit	.VI. XI. c.
POLICARPI martyris vita	.XI. XCIII. a.
	Item .XCV. et s.
POLICARPI et sociorum eius passio	.XI. XCVI.
POLICARPI alterius vita	.XII. CIX.
POLICRATES tyrannus crucifigitur	.III. XXII. e.
POLICRATES Ephesiorum episcopus claret	.XII. XVI.
POLICRATIS assertio quod pascha luna XIII ^a celebretur	.Ibidem. b.
POLITRONII episcopi passio	.XII. LXXXIX.
POLLUCIO nocturna licet non ad plenam culpam perveniat, signum tamen est mentis imperfecte in castitate	.XX. XXVIII. d.
POLLUCIONES nocturnas moderatum ieunium reprimit	.XX. XXVIII. e.
POLLUCIONUM cause species et quando sunt peccatum et quando non ostenditur	.XX. LXVIII.
POLLUCIONIS nocturne tres cause assignantur	.XX. CXIII.
POLLUCIONES nocturnas diebus quibus devotiores et puriores esse proponimus dyabolus sua fraude procurat	.Ibidem. f.
POLLUCIO nocturna quando impedit a sacra communione et quando non ostenditur	.XX. CXIIII.
POLLUTUS non solum a misse celebratione sed et a ministerio ceterorum ordinum debet humiliiter abstinere	.XXVIII. CXXI. a.
POLONIE et Hungarie regna a Tartaris devastantur	.XXXI. CXLIX.
POMPEIUS mittitur in Indianum	.VI. XXXVI.
POMPEII victoria contras Asculum	.VI. XCVII. a.
POMPEII bella contra Tygranem	.VI. CXII. e.
POMPEIUS occiditur	.VII. XXXV. f.
PONTIANI martyris passio	.XI. CIIII.
PONTIANUS ecclesie romane presidens martyrio coronatur	.XII. XXXI. b.
PONTIANI et Eusebii corpora in Franciam transferuntur	.XXV. XXXVIII. d.
PONTIUS Pilatus: quere Pilatus.	
PONTII martyris vita	.XII. XXXIIII. et s.
PONTII eiusdem quedam gesta et passio	.XIII. LXXVIII. et s.
PONDUS temptationum est hympnis et laboribus minuendum	.XVI. LXXXIX. b.
PONTEM super Rhenum fluvium Iulius Cesar magna subtilitate edificat	.VII. III. c.
PONTICI martyris passio	.XI. CI. a.
PONTIFICUM legalium vestimenta describuntur	.III. XXI. et s.
PONTIFICUM romanorum catalogus	.IX. XCIII. et s.

PONTIFICUM legalium numerum David augmentat et quare	.X. III. c.
PONTIFICIS condiciones describuntur	.X. XXXVII. c.
PONTIFICATUS legalis cessat a transmigratione Babilonis usque ad redditum ab eadem	.X. III. e.
POPULUS Israel aptus ad prelum numeratur	.III. XL. a.
PORPHIRIUS philosophus claret	.XII. XXXII. b.
PORPHIRII gesta et revocatio ab exilio	.XIIII. CII. b.
PORPHIRII lapsus in heresim arrianam	.Ibidem.
PORCUS faciem habens hominis nascitur	.XXVII. IX. f.
PORI Indorum regis gesta et qualiter ab Alexandro occiditur eiusque divicie occupantur	.V. XLVIII. et s.
PORTENTA diversa bellum servile Sicilie antecedunt	.VI. LXXXII. b.
POSSESSIONUM dissipatio quandoque est homini causa salutis	.IIII. XXXIII. b.
POSSESSIONES quidam in ingressu religionis relinquunt sed non proprias voluntates	.XXIX. XVII.
(fº 59 rº, col. a)	
POSSIDENTES multa multis indigent, minimo vero qui habundantiam suam metiuntur necessitate nature	.XXII. XVII. c.
QUERE Dives.	
POSSIDET omnia qui nichil concupiscit	.VI. XCV. e.
POSSIDERE multa cupiditati propinquum est	.XXVIII. XXX. f.
POSSIDONIUS stoycus claret	.VI. CV. f.
POSTULATIO est determinate petitioni inserta narratio	.XXVII. XLIX. a.
POSTULATIONIS tres sunt species scilicet obsecratio, rogatio et simplex postulatio	.Ibidem. d.
POSTULATIO est circa obtainenda temporalia vel huius vite necessaria petitio	.XXIX. CXVI. b.
QUERE Petatio. Oratio. Supplicatio.	
POSTUMIANI narrationes	.XIX. IX. et s.
POTENTIA et sapientia dei notificantur	.II. III. a.
POTENTIE anime distinguuntur et describuntur	.II. XXXVII. a. et s.
POTENTIA est ad sua conservanda et alterius obtainenda ydonea rerum facultas	.VII. XXIII. e.
POTENTIA nulla longa est	.VII. CXVI. d.
POTENTIA est per pauca velle moderanda	.IX. CXIII.
POTENTIAM ne desideres quia per eam multis periculis subiacebis	.XXII. XIX. c.
POTENTIANE virginis passio	.<X>. XLIX.
POTENTIANI senonensis vita et miracula	.X. XXXVIII. c.
POTENTIANI, Eusebii et Vincencii romanorum predicatio	.XI. CXIX.
POTENTIANI et sociorum passio	.XI. CXXI. et s.
POTENTIBUS non est utile sociari	.IIII. III. e.
POTENTIBUS magis est necessaria pacientia	.IX. CXIII. a.
POTENTIUM seculi conversio militat acquisitionibus Christi	.XXI. CXI. a.
POTENTEM censes eum qui satellite latus ambit qui quos terret ipse plus metuit	.XXII. XIX. e.